
превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

   
 

ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПЕНЗИСКОТО И 
ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

Службен весник на РМ, бр. 217 од 11.12.2015 година 

 
Член 1 

Во Законот за изменување и дополнување на Законот за пензиското и 
инвалидското осигурување („Службен весник на Република Македонија“ број 
188/14), во членот 2 датата „1 јануари 2016 година“ се заменува со датата „1 

декември 2017 година“. 
 

Член 2 
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“. 


